

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	Locação de Equipamentos para atender ao estado de Sergipe				3.453.227,76	100,00
01.01	Locação de Equipamentos				3.453.227,76	100,00
01.01.001	Retroescavadeira sobre rodas com carregadeira, tração 4x4, potência líq. 72 hp, caçamba carreg. cap. mín. 0,79 m3, caçamba retro cap. 0,18 m3, peso operacional mín. 7.140 kg, profundidade escavação máx. 4,50 m - chp diurno. af_06/2014	chp	9.318,00	165,13	1.538.681,34	44,56
01.01.002	Retroescavadeira sobre rodas com carregadeira, tração 4x4, potência líq. 72 hp, caçamba carreg. cap. mín. 0,79 m3, caçamba retro cap. 0,18 m3, peso operacional mín. 7.140 kg, profundidade escavação máx. 4,50 m - chi diurno. af_06/2014	chi	3.987,00	75,54	301.177,98	8,72
01.01.003	Guindauto hidráulico, capacidade máxima de carga 6200 kg, momento máximo de carga 11,7 tm, alcance máximo horizontal 9,70 m, inclusive caminhão toco pbt 16.000 kg, potência de 189 cv - chp diurno. af_06/2014	chp	1.099,00	340,95	374.704,05	10,85
01.01.004	Guindauto hidráulico, capacidade máxima de carga 6200 kg, momento máximo de carga 11,7 tm, alcance máximo horizontal 9,70 m, inclusive caminhão toco pbt 16.000 kg, potência de 189 cv - chi diurno. af_06/2014	chi	544,00	87,66	47.687,04	1,38
01.01.005	Caminhao basc. 9 t/6,0 m3 (m. benz - 1315 -150,0 kw)	h	7.050,00	58,87	415.033,50	12,02
01.01.006	Escavadeira hidráulica sobre esteiras, caçamba 0,80 m3, peso operacional 17,8 t, potência líquida 110 hp - chp diurno. af_10/2014	chp	1.319,00	256,65	338.521,35	9,80
01.01.007	Escavadeira hidráulica sobre esteiras, caçamba 0,80 m3, peso operacional 17,8 t, potência líquida 110 hp - chi diurno. af_10/2014	chi	655,00	107,50	70.412,50	2,04
01.01.008	Transportes de máquinas e equipamentos por caminhão munck	km	14.500,00	14,98	217.210,00	6,29
01.01.009	Transporte de máquinas e equipamentos por prancha rebaixada	km	10.000,00	14,98	149.800,00	4,34
Importa o presente orçamento em : (três milhões, quatrocentos e cinquenta e três mil, duzentos e vinte e sete reais e setenta e seis centavos)					VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>	3.453.227,76

Protocolo de Assinatura(s)

O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o endereço <http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código de verificação: XDBQ-1IUS-CVRH-I6DN



O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 15/01/2024 é(são) :

- MARCELO SANTOS BARRETO - 12/01/2024 07:55:52 (Certificado Digital)